1.公司于2023年5月5日在巨潮资讯网披露了《关于2021年限制性股票激励计划限制性股票第一个

归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2023-046），公司2021年限制性股票激励计划第一个归

属期归属的限制性股票于2023年5月10日上市流通， 公司总股本由100,000,000股增至100,250,000

股。 富海新材与富海二期持股数量不变， 合计持有公司股份6,449,999股， 合计持股比例被动稀释为

6.4339%。

2.公司于 2023� 年 5� 月 19� 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于合计持股

5%以上股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2023-048）。 2023年6月20日至2023年6月27日，富

海新材及富海二期在此期间内通过集中竞价方式减持公司股份1,002,500股， 减持后合计持股数量为

5,447,499股，占公司当时总股本的5.4339%。

3.公司于2024年1月6日在巨潮资讯网披露了《关于2021年限制性股票激励计划限制性股票第二个

归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2024-002），公司2021年限制性股票激励计划第二个归

属期归属的限制性股票于2024年1月10日上市流通， 公司总股本由100,250,000股增至100,500,000

股。 富海新材与富海二期持股数量不变， 合计持股数量为5,447,499股, 合计持股比例被动稀释为

5.4204%。

4.2024年4月10日，公司实施完成了2023年年度权益分派，以总股本100,500,000股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增4股，本次转增后公司总股本将增加至140,700,000股。 具体情况详见

公司于2024年4月1日披露于巨潮资讯网的《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-034）。

本次权益分配实施导致富海新材与富海二期合计持有公司的股份数量变更为7,626,499股， 占公司当

时总股本的5.4204%。

5.公司于2024年3月18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于合计持股5%以上

股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2024-024）。 至今，富海新材及富海二期通过集中竞价方式

减持公司股份591,680股，减持后合计持股数量为7,034,819股，占公司当前总股本的4.9999%(当前公

司的总股本为140,700,000股），持股比例已低于5%。

三、信息披露义务人在本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人合计持有的帝科股份股份变动情况如下：

股东

名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占总股本比例[1]

（%）

股数（股）

占总股本比例[2]

（%）

富海新材

合计持有股份 3,000,000 3.0000 3,271,980 2.3255

其中：无限售条件股份 3,000,000 3.0000 3,271,980 2.3255

有限售条件股份 一 一 一 一

富海二期

合计持有股份 3,449,999 3.4500 3,762,839 2.6744

其中：无限售条件股份 3,449,999 3.4500 3,762,839 2.6744

有限售条件股份 一 一 一 一

合计

合计持有股份 6,449,999 6.4500 7,034,819 4.9999

其中：无限售条件股份 6,449,999 6.4500 7,034,819 4.9999

有限售条件股份 一 一 一 一

注：占总股本比例[1]使用的公司总股本为100,000,000股；占总股本比例[2]使用的公司总股本为

140,700,000股。 若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、信息披露义务人在上市公司中持有股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限

于股份被质押、冻结等情况。

五、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司控股股东或实际控制人， 本次权益变动不会导致上市公司控制权发生

变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书第四节披露的股票减持情况外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，不存

在以其他方式买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1.信息披露义务人营业执照复印件；

2.信息披露义务人主要负责人身份证明文件；

3.信息披露义务人签署的本报告书；

4.中国证监会或深交所要求的其他文件。

二、备查文件置备地点

无锡帝科电子材料股份有限公司董事会办公室。